
ZPRÁVA TRENÉRA – Koper - SLO 25.-29.10.2019 

 
Konkurence: 381 (231/150) závodníků z 25 zemí 
 
Trenéři : Václav Červín, Jaroslav Švec 
 
Závodníci: 55 kg Maixner Tomáš, Novák Marek 

60 kg Nováček Václav 
  66 kg Mladý Petr 
  90 kg Dudy David 
  48 kg Zitová Sára, Fišerová Adéla 
  52 kg Horáková Veronika 
  57 kg Václavková Tereza 
  63 kg Skalská Anna 
  70 kg Zárybnická Julie, Pustějovská Lucie 
     nad  70 kg Vondřejcová Kristýna 
 
 
 
Výsledky: 
 
55 kg Maixner Tomáš  9.místo 1/2 (+ITA,- AUT,NED) 
 Novák Marek   bez um. 0/1 (-ITA) 
60 kg Nováček Václav  9.místo 2/2 (+SUI,ITA, - UKR,ITA) 
66 kg Mladý Petr   bez um. 0/1 (-SUI) 
90 kg Dudy David   2.místo 3/1 (+IRL,ITA,GER,-SRB) 
 
48 kg Zitová Sára   bez um. 0/2 (-SUI,ITA) 
 Fišerová Adéla  bez um. 0/1 (-SUI) 
52 kg Horáková Veronika  7.místo 3/2 (+ITA,ROU,SUI,-FRA,CRO) 
57 kg Václavková Tereza  9.místo 2/2 (+ITA,POL,-LAT,GER) 
63 kg Skalská Anna   9.místo 1/2 (+ITA,-AUT,NED) 
70 kg Zárybnická Julie  2.místo 3/1 (+BIH,CRO,CZE,-FRA) 
 Pustějovská Lucie  5.místo 2/2 (+FRA,ITA,-CZE,FRA) 
+70kg Vondřejcová Kristýna 9.místo 1/2 (+CRO,-SLO,ITA) 
 
Celková bilance: 18 vyhraných / 21 prohraných utkání 
 
Stručné hodnocení: 
Do Koperu se letos sjela velmi slušná konkurence. My jsme startovali se širším týmem, který 
se připravuje na příští rok (tedy už bez ročníku 2002). Některé země zde však startovali v plné 
síle včetně těch, kteří letos už v dorostu končí. Do finálového bloku se nám probojovali 3 
závodníci a nakonec vezeme 2 stříbra, což je velký příslib pro rok 2020. I další naši závodníci 



vybojovali cenná vítězství a připsali si první body do žebříčku. Soutěž splnila svůj účel – 
sbírání zkušeností na turnajích WCT. Následný kemp byl výborně obsazen, a tak jsme si i 
velmi pěkně zatrénovali. Za práci na kempu zaslouží všichni pochvalu ! 
 
Zpracoval : Václav Červín  29.10.2019 Koper - SLO 


